
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

pn.: „BUDOWA ŻŁOBKA NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE". Na podstawie art. 30, ust1 

i ust.. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 

40 z późn. zm.)  oraz § 11 ust.7 Umowy Nr. 161/2024  z dnia  19 sierpnia 2024 r., zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję Komisję odbiorową  do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.:  

„BUDOWA ŻŁOBKA NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE". 

 

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Krzysztof Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Sylwia Nadolska – przedstawiciel Zamawiającego 

3. Jan Czyżniewski – przedstawiciel Zamawiającego 

4. Wojciech Lewicki – przedstawiciel Zamawiającego 

5. Andrzej Pijankowski – przedstawiciel Wykonawcy 

6. Magdalena Kamińska - Pizoń – Kierownik Budowy 

7. Piotr Burczyński – Inspektor Nadzoru 

8. Wiesław Rzeszutko – Inspektor Nadzoru – branża elektryczna i teletechniczna 

9. Bartosz Staszak – Inspektor Nadzoru - branża sanitarna 

 

Przy  udziale: 

 

1. Joanna Kulis – dyrektor żłobka 

2. Robert Kożuchowski – radny Łysomice 

3. Paulina Opałka – radna Łysomice 

4. Denis Dembek – radny Łysomice 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


